

1581.01.007	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1581.01.008	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1581.01.009	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Отдел автоматизации																						
1581.02.010	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1581.02.011	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1581.02.012A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1581.02.013A (1581.02.012A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1581.02.014	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Отдел защиты информации																						
1581.03.015	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора, уполномоченный по охране труда от трудового коллектива
(должность)


(подпись)

Мальшев В.И.
Ф.И.О.

05.07.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам
(должность)


(подпись)

Тышкова И.О.
Ф.И.О.

05.07.2019
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Василенко А.А.
(Ф.И.О.)

05.07.2019
(дата)

Юрисконсульт
(должность)


(подпись)

Шаповаленко Н.А.
(Ф.И.О.)

05.07.2019
(дата)

Инженер
(должность)


(подпись)

Булавинцев Ю.А.
(Ф.И.О.)

05.07.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

560
(№ в реестре)


(подпись)

Стешенко Юлия Витальевна
(Ф.И.О.)

18.06.2019
(дата)